32026 SUPREME 93 (Despacho 1933538-0)
15101515 PL/5512/EXP/ES/2015-1933538
39.2640 Litros    $21.854518 $858.09

32025 REGULAR (Despacho 1933664-0)
15101514 PL/5512/EXP/ES/2015-1933664
39.5910 Litros    $20.242386 $801.41

Subtotal $3,217.43
IVA 16.00% $499.71
TOTAL PESOS : $3,717.14
(tres mil setecientos diecisiete pesos 14/100

M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
lw++vZgWdlmWPedgujfDvcKCd8b/NfRY4E+9
vLmpA1jCec3umVG/3kgEkIYNqlf8VZqWYPBh
RsQ649oG0blfYzCCBd6yHPxgiC99/cLReE+st
6lEy2NqYVqcT9yzK4P78R8cO+xGuFirtlslGrT
RuowmBEJRDgwc4ojEmjvUQS4iy3ugnxKIKE